[bookmark: _GoBack]附件一、2023資誠國際租稅盃個案分析競賽
報名表
請務必以正楷詳細填寫，以利賽務聯繫及證書製作；填妥報名表及個人資料蒐集同意書暨告知聲明後以pdf檔寄送至指定電子郵件信箱，郵件主旨：「2023資誠國際租稅盃報名 – 報名隊伍名稱」，以email寄出時間為憑。
	代表學校(中/英文)

	代表系所(中/英文)

	報名隊伍名稱
(請避免學校或系所之命名)

	隊員資訊
	學生姓名
(中/英文，同護照)
	學校與系所
	年級與學號
	性別
	連絡電話
	Email

	指導老師
	(中)
(英)

	參賽學生
(賽務聯繫人)
	(中)
(英)

	參賽學生
	(中)
(英)

	參賽學生
	(中)
(英)

	參賽學生
	(中)
(英)

個人資料蒐集同意書暨告知聲明

立書人 　　　　　　謹同意2023資誠國際租稅盃個案分析競賽之主辦單位(下稱「主辦單位」)蒐集、處理及利用立書人之個人資料(包括但不限於姓名、聯絡方式等)，並聲明主辦單位於蒐集時業已依據個人資料保護法告知立書人下列事項:
一、主辦單位蒐集個人資料係為辦理2023資誠國際租稅盃個案分析競賽(包括賽後聯繫、活動通知)之特定目的範圍內，並於該特定目的範圍內加以處理及利用。
二、個人資料利用之期間、地區、對象及方式：
1. 期間：自資料提供日起至特定目的消滅時止。
2. 地區：台灣地區內及地區外。
3. 對象：主辦單位。
4. 方式：以合法及合理方式為之。
5. 立書人□同意 □不同意 主辦單位基於下列目的，將個人資料揭露予他人:
(1)製作通訊錄，並寄發予他參賽隊伍、指導老師及評審。
(2)邀請加入Facebook社團。
三、立書人就提供之個人資料，依法享有查詢或請求閱覽、請求提供複本、請求補充或更正、請求停止蒐集、處理或利用、請求刪除之權利，如欲行使前述權利，敬請與主辦單位聯繫(tw_subscription@pwc.com)。
四、立書人瞭解如未能提供報名表所需之個人資料，將無法報名參加2023資誠國際租稅盃個案分析競賽。

立書人：_____________________（簽名或蓋章）

2022年 月 日